
À partager 

ENTRECÔTE SIMMENTAL 300G

CÔTE DE BOEUF MATURÉE

3 0  €

8 5  € / K G

GARNITURE:

Pressé de pommes de terre et pommes fruits au lard, sauce
barbecue maison

ASSIETTE DE JAMBON CRU AFFINÉ                     

ASSORTIMENT DE CHARCUTERIE                     

FROMAGES AFFINÉS « FROMAGERIE LACHAISE »                                   

PLANCHE MIXTE                                                                             

12 €

20 €

20 €

24 €

Nos viandes 


